
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

~ S H I L L I  I BASHKISE SE QYTETIT 

VENDIM 

Per miratimin e projektit "Mbeshtetje per Angazhimin Komunitar", 

Keshiili i Bashkise i qytetit te Korges, i mbledhur ne daten e sotme, mbasi mori ne shqyrtim 
materialin e paraqitur nga Drejtoria e politikave t& zhvillimit, Planifikimit strategjik dhe Koordinimit me 
donatoret ne Bashkine Korge, ne lidhje me projektinUMbeshtetje per Angazhimin Komunitar", 

Ne zbatim te ligjit nr. 8652 dt. 31.07.2000, "Per Organizimin dhe Funksionimin e Qeverisjes 
Vendore", neni 32, ligjit nr. 8399 dt. 09.09.1998 "per buxhetin lokal", Ligjit nr. 101 90 dt. "26.1 1.2009 
"Per buxhetin e vitit 201 0, Udhezimit Nr. 1 date 2 1 .01.2010 "Per zbatimin e buxhetit te vitit 20 1 On, Ligji 
9936 date 26.06.2008 "Per menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republiken e Shqiperise" si dhe V.K.B nr. 
20, date 25.03.2010 :mbi miratimin e buxhetit te bashkise dhe institucioneve te varesise per vitin 2010, si 
dhe mbas diskutimeve te anetareve, 

VENDOSI 

1. Te miratoje Fondin per projektinUMbeshtetje per Angazhimin Komunitar", sipas struktures 
buxhetore: 

Pakesohet 00 04980 05 art 609 0000 - 940 000 

Shtohet 00 01 1 10 05 art 604 0000 + 940 000 

2. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohen Drejtoria e politikave te zhvillimit, Planifikimit strategjik 

dhe Koordinimit me donatoret, Drejtoria Juridike dhe Drejtoria e Finances 

3. Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes. 
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